
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

1. 

 
 

На основу члана 59. став (1) Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 11. став 1. тачка 6. Kолективног 
уговора за запослене у Општинској управи Општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“, број: 2/25), Начелник 
општине доноси: 
 

О Д Л У К У 

о одобравању исплате регреса за коришћење годишњег 

одмора за 2025. годину у Општинској управи општине 

Чајниче 
 

Члан 1. 

Одобрава се исплата регреса за коришћење годишњег 
одмора за запослене у Општинској управи општине Чајниче 
за 2025. годину, у висини од једне (1) најниже плате у 
Републици Српској, односно у нето износу од 900,00 КМ, 
(словима: деветстотина КМ), по запосленом раднику. 
 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 – скупштина општине и  
организациони код 0023130 – општинска управа, на терет 
конта 411222 - Остале накнаде запослених – регрес. 

 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у „Службеном гласнику Општине Чајниче“. 
 

Број:01-423-1/25           Начелник општине 
Чајниче, 18.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

2. 

На основу члана 9. Oдлуке о награђивању ученика и 
студената са подручја општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“, број: 11/24) и члана 82. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), 
Начелник општине Чајниче, доноси: 
 

О Д Л У К У 

о додјели награда ученицима са подручја општине  

Чајниче за школску 2024/2025.годину 
 

Члан 1. 
Општина Чајниче награђује и похваљује следеће ученике  

и екипе ЈУ Основна школа „Јован Дучић“ Чајниче и ЈУ СШЦ 
„Петар Петровић Његош“ Чајниче који су у току школске 

2024/2025.године постигли резултате у васпитно-образовном 
раду и ваннаставним активностима:  

  

 

Ред

бр. 

 

Име, име родитеља и 

презиме  

 

 

Врста награде 

 

Износ 

награде 

1.  Милица (Синиша) 

Јевђевић 

Ученик генерације 

основне школе 
200,00 

КМ 

2.  Хелена (Богољуб) 

Дачевић 

Ученик генерације 

средње школе 
200,00 

КМ 

3.  Срђана (Предраг) 

Танасковић 

Вуковац – средња 

школа 
100,00 

КМ 

4.  Хелена (Богољуб) 

Дачевић 

Побједник на 

регионалном 

такмичењу из 

руског језика 

100,00 
КМ 

5.  Женска кошаркашка 

екипа ЈУ Основна школа 

„Јован Дучић“ Чајниче  

Побједник на 

регионалном 

такмичењу у 

кошарци 

100,00 
КМ 

 

Члан 2. 
Средства за реализацију ове Одлуке обезбједиће се у 

буџету општине Чајниче,  буџетски корисник Општинска 
управа – организациони код 0023130, конто 416124 – исплата 

стипендија и награда за ученике. 
 

Члан 3.  

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4.  
Ова одлука је коначна, а објавиће се на огласној табли 

општине Чајниче,  интерет страници општине Чајниче и у 
„Службеном гласнику општине Чајниче“.  

 

Број:01-052-20/25           Начелник општине 
Чајниче, 31.07.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

3. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 63. 
и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17 ), Начелник општине Чајниче, доноси 

 

Н А Р Е Д Б У 

о одвијању саобраћаја на дан 27.08.2025.године у Чајничу 

Члан 1. 
Поводом одржавања концерта у оквиру 

Великогоспојинских свечаности 2025.године у Чајничу дана 
27.08.2025.године у временском периоду од 19:00 до 23:00 
часова, ЗАБРАЊУЈЕ СЕ одвијање саобраћаја за сва моторна 
возила у дијелу улице Краља Петра I Ослободиоца од 
раскршћа са улицом Игумана Василија до раскршћа 
Хамамина (укрштање улица Сердар Јанка Вукотића, Краља 
Петра I Ослободиоца и Павла Ђуришића). 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XXVIII 

БРОЈ: 12 
Понедељак 01. септембар 2025. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

socajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:socajnice@gmail.com


Понедељак  01.септембар 2025. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 2 - Број 12 

Члан 2. 
У периоду трајања забране из члана 1. ове Наредбе 

одвијање саобраћаја вршиће се улицом Сердар Јанка 

Вукотића у оба смијера. 
 

Члан 3. 

ЗАБРАЊУЈЕ СЕ паркирање свих моторних возила (изузев 
возила са посебним овлаштењем) дана 27.08.2025.године у 
периоду од 19:00 до 23:00 часова у улици Сердар Јанка 
Вукотића и у дијелу улице Краља Петра I Ослободиоца од 
раскршћа са улицом Игумана Василија до раскршћа 
Хамамина (укрштање улица Сердар Јанка Вукотића, Краља 
Петра I Ослободиоца и Павла Ђуришића). 

 

Члан 4. 
О спровођењу ове Наредбе стараће се општински орган 

управе и Полицијска станица Чајниче. 
 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-633-2.2/25           Начелник општине 

Чајниче, 22.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

4. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 9. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

 

Н А Р Е Д Б У 

о раду предузећа, установа и других организација  

на дан славе општине Чајниче „Велике Госпојине“ 

28.08.2025. године 
 

Члан 1. 
Поводом прославе крсне славе општине Чајниче „Велика 

Госпојина“, дан 28.08.2025.године (четвртак) је нерадни дан. 
 

Члан 2.  
Ради задовољавања неопходних потреба грађана, дужни 

су да раде: 

1. Јавнo комунално предузеће „Врело – Чајниче“ доо 

Чајниче, Ветеринарска станица Чајниче, Ватрогасно 
друштво Чајниче, бензинска пумпа, апотеке и 
предузећа/радње које обављају пекарску дјелатност у 
оквиру обављања своје дјелатности према сопственом 
плану рада у наведене дане. 

2. ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче у времену од 
00,00 до 24,00 часова. 

3. Угоститељски објекти и приређивачи игара на срећу 
(кладионице, аутомат клубови, томболе и др.) дужне су да 
раде у складу са Одлуком о радном времену у 
угоститељским, трговинским, занатским, услужним и 
другим објектима и дјелатностима на подручју општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 5/13, 
14/13 и 9/19).   

4. Остала предузећа, установе, трговачки објекти и друге 
организације и предузетници који обављају дјелатност на 
подручју општине Чајниче своје радно вријеме ће 
организовати у складу са својим обавезама и пословним 
политикама.  

 

Члан 3. 
Одредбе о надзору, прописивању прекршаја и санкција за 

учињени прекршај из Одлуке о радном времену у 
угоститељским, трговинским, занатским, услужним и другим 

објектима и дјелатностима на подручју општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“, бр. 5/13, 14/13 и 
9/19), примјењиваће се у случају поступања супротно 
одредбама из ове Наредбе. 

Члан 4. 
Ова Наредба ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-633-2.3/25           Начелник општине 
Чајниче, 27.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 

5. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16, 36/19 и 
61/21) и чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са 
захтјевом Спортског друштва Чајниче бр. 57/25 од 
27.08.2025.године, Начелник општине Чајниче, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о одобравању исплате новчаних средстава 
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Спортском 

друштву Чајниче у износу од 5.550,00 КМ (словима: 
петхиљадапетстотинапедесет КМ), на име организације 
спортских манифестација у оквиру „Великогоспојинских 
свечаности 2025.године“ у Чајничу. 

 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити, са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник Општинска управа – 

организациони код 0023130, на терет конта на терет конта 
412943 - прослава државних и општинских празника, на жиро 
рачун Спортског друштва Чајниче бр. 562-006-80797726-32 
код НЛБ Банке, а.д. Бања.  

 

Члан 3. 
Спортско друштво Чајниче обавезују се да достави 

извјештај о утрошку одобрених средстава.  
 

Члан 4.  
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-633-2.5/25           Начелник општине 
Чајниче, 27.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

6. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21 ), чланoва 
63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче,  

доноси 

О Д Л У К У 

о одобравању исплате новчаних средстава  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средства у износу од 

560,00 КМ (словима: петстотинашездесет КМ), на име 
награда у поступку избора најљепше уређеног дворишта и 
балкона и најљепше фотографије у оквиру прославе 
Великогоспојинских свечаности 2025.године“ у Чајничу.  

 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се, са 

јединиственог рачуна Трезора општине Чајниче, 

организациони код 0023130 – општинска управа, на терет 
конта 412943 - прослава државних и општинских празника, 
на текући рачун Ружице Кајевић- предсједника комисије) бр. 
562-006-81488679-63 код НЛБ Банке а.д. Бања Лука  
 



Понедељак  01.септембар 2025. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 3 - Број 12 

Члан 3. 
Предсједник комисија се обавезује да достави извјештај о 

утрошку одобрених средстава.  
 

Члан 4.  
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 
 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
 

Број:01-633-2.4/25           Начелник општине 
Чајниче, 27.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 
7. 

Поступајући у складу са захтјевом Удружења грађана од 
20.08.2025.године, на основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр.  97/16, 36/19 и 
61/21), члана 82. Статута општине Чајниче  („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17 ), а у вези са чланом 6. 
став 1. тачка 2. Методологије управљања грантовима за 
програме и пројекте који се финансирају или суфинансирају 
средствима буџета општине Чајниче („Службени гласник 

општине Чајниче“ бр. 2/18), Начелник општине Чајниче, 
доноси 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о одобравању исплате новчаних средстава 

1. Српској Православној парохији Автовачкој, одобрава се 
исплата новчаних средстава из Буџета општине Чајниче у 
износу од 200,00 КМ, (словима: двијестотине КМ) за 
реализацију пројекта проширења и уређења паркинга при 
Храму Покрова Пресвете Богородице (Автовачка 
парохија), у селу Хоџићи, општина Билећа.  

2. Средства ће се исплатити, са јединственог рачуна Трезора 
општине Чајниче, са ставке 372200– буџетска резерва, на 

терет конта 415214–  удружења грађана. 
3. Одобрена средства биће исплаћена на жиро рачун Српске 

Црквене општине Автовачке  бр. 555-900-005431-1614 са 
назнаком прилог за Храм у Хоџићима. 

4. О извршењу овог Рјешења стараће се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности – Одсјек за 
буџет и финансије Општинске управе Чајниче. 

5. Српска Православна парохија Автовачка као корисник 

средстава дужна је поднијети извјештај о утрошку 
одобрених средстава општини Чајниче најкасније до 
истека рока за подношење годишњих финансијских 
извјештаја.   

6. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

 

Образложење 

 Српска Православна парохија Автовачка захтјевом од 
20.08.2025.године обратила се захтјевом за додјелу новчане 
помоћи за реализацију пројекта проширења и уређења 
паркинга при Храму Покрова Пресвете Богородице 
(Автовачка парохија), у селу Хоџићи, општина Билећа.   

Начелник општине, разматрајући захтјев, поступајућу у 
складу са чланом 6.став 1. тачка 2. Методологије управљања 
грантовима за програме и пројекте који се финансирају или 

суфинасирају средствима буџета општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 2/18) одлучио као 
у диспозитиву овога рјешења.  

 

Поука о правном лијеку : Против овога рјешења може се 
поднијети приговор Начелнику општине у року од 8 дана од 
дана достављања. 
 

Број:01-40-144/25           Начелник општине 
Чајниче, 20.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 

8. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16, 36/19 и 
61/21) и члана 63. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Одбора за обиљежавање и прославу Крсне 

славе општине Чајниче и Црквене општине Чајниче 

„Велика Госпојина“ 2025.године и организацију 

културно-спортских свечаности 

I 
У Одбор за обиљежавање и прославу Крсне славе 

општине Чајниче и Црквене општине Чајниче „Велика 
Госпојина“ 2025.године и организацију културно-спортских 
свечаности, именују се: 
1. Мирослав Фуртула, начелник општине Чајниче - 

предсједник, 

2. Павле Тупеша, предсједник СО Чајниче - члан, 
3. Тања Радмиловић, општинска управа Чајниче - члан, 
4. Мирослав Ђурђевић, општинска управа Чајниче - члан, 
5. Горица Шубара, општинска управа Чајниче - члан, 
6. Жељана Којевић, општинска управа Чајниче – члан,  
7. Драгиша Симић, Црквена општина Чајниче - члан, 
8. Срђан Вуковић, ЈКП „Врело-Чајниче“ Чајниче – члан, 
9. Небојша Обреновић, ЈУ Народна библиотека Чајниче - 

члан, 
10. Бојан Ковачевић, ЈУ Дом културе Чајниче - члан, 
11. Бојан Кајевић, ЈУ Туристичка организација Чајниче - 

члан, 
12. Милан Косовски, Шумско газдинство „Вучевица“ Чајниче 

- члан, 
13. Љубиша Петровић, КУД „Извор“ Чајниче - члан, 
14. Константин Катана, Спортско друштво Чајниче - члан, 
15. Владимир Тадић, Полицијска станица Чајниче  - члан, 

16. Радмило Ковач, Занатско-предузетничка комора Чајниче - 
члан и  

17. Данијел Даниловић, ЈУ ОШ „Јован Дучић“ Чајниче – 
члан, 

 

II. 
Централна прослава Крсне славе одржаће се 28. августа 

2025.године. 

III 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-633-2/25           Начелник општине 
Чајниче, 30.07.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
9. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 63. 
и 82. Статута општине Чајниче („ Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17) и члана 3. Одлуке о продаји шумских 
дрвних сортимената у власништву општине Чајниче бр. 01/1-
02-121/25 од 30.07.2025.године („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 10/25), Начелник oпштине, доноси: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е   

о именовању Комисије за јавну продају шумских дрвних 

сортимената у власништу општине Чајниче - лицитацију   
 

I 
У Комисију за јавну продају шумских дрвних 

сортимената у шуми на пању (дубећем стању) путем усменог 
јавног надметања – лицитацијом, у количинама одобреним од 
стране ШГ „Вучевица“ Чајниче, именују се:  

1.  Младен Јањић –  предсједник, 



Понедељак  01.септембар 2025. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 4 - Број 12 

2.  Лука Миловић –   члан, 
3.  Небојша Станић –  члан.  

 

II 
Именована Комисија има задатак да у складу са 

одредбама Одлуке о продаји шумских дрвних сортимената у 

власништву општине Чајниче бр. 01/1-02-121/25 од 
30.07.2025.године („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
10/25), проведе поступак лицитације и припреми приједлог 
Уговора са изабраним најповољнијим понуђачем.  

Комисија се обавезује сачинити записник и исти 
доставити Начелнику општине.  
 

III 
Комисија је за свој рад одговорна Начелнику општине. 

 

IV 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“.  
 

Број:01-332-6/25           Начелник општине 
Чајниче, 13.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

10. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 
61/21), члана 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, број 6/17), а поступајући по 

захтјеву ЈКП „Врело-Чајниче“ доо Чајниче бр. 29/25 од 
27.08.2025.године, Начелник општине Чајниче, доноси 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  

о именовању комисије за анализу стања возила 

уступљених ЈКП „Врело-Чајниче“ доо Чајниче    
 

I 
У комисију за анализу стања возила уступљених ЈКП 

„Врело-Чајниче“ доо Чајниче  (у даљем тексту: Комисија) 
именују се : 

1. Горан Обрадовић,  – предсједник; 
2.  Његош Тупеша, – члан и 
3. Милан Тошић, – члан; 

 

II 
Именована Комисија из тачке 1. овог Рјешења има задатак 

да изврши анализу стања возила уступљених на кориштење 

ЈКП „Врело-Чајниче“ доо Чајниче, и то: 
1. Возила за одвоз смећа марке „MERCEDES BENZ 

1314K“, година производње 1995, бој шасије 
WDB6750461K093159, DIZEL D“ и 

2. Возила марке „ЛАДА“, тип „Нива 1,7-4х4“, година 
производње 2003, број шасије „XTA21213031698310“.  

 

III 
Извјештај о извршеном послу са приједлозима Комисија 

се обавезује да доставити Начелнику општине Чајниче. 
 

IV 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а накнадно 

ће се објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-370-19/25           Начелник општине 
Чајниче, 27.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
11. 

На основу члана 118. Закона о уређењу простора и 
грађењу („Службени гласник Републике Српске“ бр. 40/13, 
2/15 - одлука УС, 106/15, 3/16 испр., 104/18 – одлука УС и 

84/19) члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 
82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“  бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  

o именовању лица - надзорног органа 
 

I 
Именује се г-дин Благоје Шарац, струк.инг.грађевине из 

Чајнича за лице-надзорни орган за вршење стручног надзора 

у оквиру реализације пројекта „Радови на санацији путних 
праваца у селима Банићи, Ђаковићи, Брајновићи и Кукавице 
у МЗ Заборак“, у складу са директним споразумом бр. 01-404-
23.4/25 од 20.08.2025.године, закљученог између Општине 
Чајниче као наручиоца и СП „Aдрагана“ Чајниче као 
извођача радова.  
 

II 
 Лице - надзорни орган се обавезује да врши: 

контролу и провјеру квалитета извођења радова у складу са 
важећим законским прописима, стандардима и техничким 

нормативима, контролу квалитета уграђеног материјала и 
опреме, увид у изведене количине и обим урађених радова, 
даје упутстава извођачу радова и по потреби обезбјеђује 
детаље потребне за извођење радова, редовно надгледа 
имплементацију пројекта и врши овјеру документата, по 
завршетку уговорених радова у року од три дана достави 
извјештај о завршетку радова, као и друге послове у складу са 
Законом о уређењу простора и грађењу Републике Српске. 
 

III 
На име накнаде за извршене послова надзорном органу ће 

се исплатити новчана накнада у износу 1,5% од укупне 
вриједности уговора, у року од 30 дана од дана достављања 
завршног извјештаја надзорног органа.  

Посебним уговором закљученим између Општине 
Чајниче и именованог надзорног органа регулисаће се права 
и обавезе између уговорних страна. 

 
IV 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а накнадно 

ће се објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-23.5/25           Начелник општине 

Чајниче, 20.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

12. 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 

РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

18. Закона о јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ 
бр: 39/14, 59/22 и 50/24), члана 8. Правилника о јавним 
набавкама општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр: 2/23) и члана 63. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“бр: 6/17), Начелник 
општине Чајниче, доноси: 
 

 ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Побољшање енергетске 

ефикасности стамбене зграде Краља Петра I Ослободиоца 56“ 
– 45000000-7 (грађевински радови); 45200000-9 (радови на 

објектима или дијеловима објеката високоградње или 
нискограадње), покреће се поступак јавне набавке избора 
најповољнијег понуђача која је Измјеном и допуном 
уврштена у План јавних набавки за 2025.годину. 

 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 70.197,59 КМ без ПДВ-а. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена у 

Буџету општине Чајниче са конта 511111,  као и од стране 
Њемачког друштва за међународну сарадњу (ГИЗ) и 

Заједнице етажних власника (ЗЕВ) Краља Петра I 
Ослободиоца 56. 



Понедељак  01.септембар 2025. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 5 - Број 12 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН – Конкурентски захтјев. 
 

Члан 4. 
За провођење поступка јавне набавке задужује се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-404-
19.1/25 од 28.07.2025.године. 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-20.1/25           Начелник општине 
Чајниче, 08.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 
13. 

На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 
РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 
18., а у вези са чланом 17. Закона о јавним набавкама БиХ 
(Службени гласник БиХ бр: 39/14, 59/22 и 50/24), члана 8. 
Правилника о јавним набавкама општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр: 2/23) и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“бр: 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси: 
 

 ПОСЕБНУ ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Набавка и монтажа 

топловодног котла у Дому здравља „Васо Пелагић“ у 
Чајничу“ – 42160000-8 (котловски уређаји); 42161000-5 
(топловодни котао), покреће се поступак јавне набавке 
избора најповољнијег понуђача која није планирана Планом 
јавних набавки за 2025.годину. 

 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 14.600,00 КМ без ПДВ-а. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена у 

Буџету општине Чајниче са конта 511111. 
 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН – Конкурентски захтјев. 
 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се Комисија за 

јавне набавке именована Рјешењем број: 01-404-14/21 од 
17.08.2021.године. 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-21.1/25           Начелник општине 
Чајниче, 18.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 
14. 

На основу члана 64.став 1.тачка б) и члана 70.став 1., 3. и 
6. Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник БиХ“ 
бр. 39/14, 59/22 и 50/24), члана 15. Правилника о јавним 
набавкама општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 2/23), члана 6. Правилника о поступку 
Директног споразума („Службени гласник општине Чајниче“ 
бр. 3/24), члана 63. Статута општине Чајниче ( „Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), те препоруке Комисије 

за јавну набавку бр.: 01-404-23.2/25 од 20.08.2025.године, 
Начелник општине Чајниче, доноси: 
 

О Д Л У К У 

о прихватању понуде 

Члан 1. 
Прихвата се препорука Комисије за јавне набавке бр.: 01-

404-23.2/25 од 20.08.2025.године да се уговор за јавну 

набавку - „Радови на санацији путних праваца у селима 
Банићи, Ђаковићи, Брајновићи и Кукавице у  МЗ Заборак“ 
додјели понуђачу  СП „ДРАГАНА“ ЧАЈНИЧЕ- 5.982,00 КМ 
без ПДВ-а, као најбољем оцјењеном понуђачу. 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 
који су учестовали у поступку јавне набавке, сходно члану 
70. став 6. Закона о јавним набавкама. 

 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и доставља 

се свим  понуђачима који су учестовали у поступку јавне 

набавке, сходно члану 71. став 2. Закона о јавним набавкама. 
 

Образложење 
Поступак јавне набавке под називом „Радови на санацији 

путних праваца у селима Банићи, Ђаковићи, Брајновићи и 
Кукавице у  МЗ Заборак“ бр.: 01-404-23/25 од 
18.08.2025.године је проведен путем Директног споразума. 
Процијењена вриједност јавне набавке је 6.000,00 КМ без 

ПДВ-а. 
Писмени захтјев за достављање понуде упућен је 

следећим понуђачима: 
1. СП „ДРАГАНА“ Чајниче и  
2. „ABS GROUP“ d.o.o. Чајниче. 
На јавном отварању понуда дана 20.08.2025.године у 

10,00 часова, Комисија је констатовала да је благовремено 
пристигла једна (1) понуда и то: 

1. СП „ДРАГАНА“ Чајниче, са понуђеном цијеном од 
5.982,00 КМ без ПДВ-а, односно 6.998,94 КМ са ПДВ-
ом. 

 Сходно наведеном, након извршене анализе цијена и 
приложене документације, понуда понуђача СП „ДРАГАНА“ 
Чајниче са понуђеном цијеном од 5.982,00 КМ без ПДВ-а, 
односно 6.998,94 КМ са ПДВ-ом, је најприхватљивија за 
Уговорни орган, јер је наведени понуђач понудио најнижу 
цијену. 

У поступку доношења ове Одлуке, посебно су цијењене 
чињенице да је Комисија, правилно и потпуно извршила 
оцјену квалификације понуђача, те оцјену приспјеле понуде, 
па да је неоспорно да је најбоље изабрани понуђач оцијењен, 
јер је понудио најнижу цијену технички задовољавајуће 
понуде – члан 64. став 1. б) Закона о јавним набавкама. 

Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 
општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 

који су учестовали у поступку јавне набавке. 
Из напријед наведених разлога, одлучено је као у 

диспозитиву. 
 

Поука о правном лијеку: Против ове Одлуке жалба није 
допуштена. 
 

Број:01-404-23.3/25           Начелник општине 
Чајниче, 20.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 
15. 

На основу члана 64.став 1.тачка б) и члана 70.став 1., 3. и 
6. Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник БиХ“ 
бр. 39/14, 59/22 и 50/24), члана 15. Правилника о јавним 
набавкама општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 2/23), члана 6. Правилника о поступку 
Директног споразума („Службени гласник општине Чајниче“ 
бр. 3/24), члана 63. Статута општине Чајниче ( „Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), те препоруке Комисије 

за јавну набавку бр.: 01-404-24.2/25 од 26.08.2025.године, 
Начелник општине Чајниче, доноси: 



Понедељак  01.септембар 2025. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 6 - Број 12 

О Д Л У К У 

о прихватању понуде 
 

Члан 1. 
Прихвата се препорука Комисије за јавне набавке бр.: 01-

404-24.2/25 од 19.08.2025.године да се уговор за јавну 

набавку - „Услуге хватања и збрињавања  напуштених и 
угрожених домаћих животиња“ додјели понуђачу ЈКП „Глог“ 
д.о.о. Источни Стари Град – 2.210,00 КМ без ПДВ-а, као 
најбољем оцјењеном понуђачу. 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 
који су учестовали у поступку јавне набавке, сходно члану 
70. став 6. Закона о јавним набавкама. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и доставља 

се свим  понуђачима који су учестовали у поступку јавне 

набавке, сходно члану 71. став 2. Закона о јавним набавкама. 
 

Образложење 

Поступак јавне набавке под називом „Услуге хватања и 
збрињавања  напуштених и угрожених домаћих животиња“ 
бр.: 01-404-24/25 од 19.08.2025.године је проведен путем 
Директног споразума. Процијењена вриједност јавне набавке 
је 2.237,61 КМ без ПДВ-а. 

Прије покретања поступка извршено је испитивање 
тржишта ради утврђивања оквирних цијена услуге хватања и 
збрињавања  напуштених и угрожених домаћих животиња. 

На основу извршеног испитивања тржишта, упућен је 
писмени захтјев за достављање понуде понуђачу ЈКП „Глог“ 
д.о.о. Источни Стари Град.  

На јавном отварању понуда дана 26.08.2025.године у 
11,00 часова, Комисија је констатовала да је благовремено 
пристигла једна (1) понуда и то: 

1. ЈКП „Глог“ д.о.о. Источни Стари Град, са понуђеном 
цијеном од 2.210,00 КМ без ПДВ-а, односно 2.585,70 КМ 
са ПДВ-ом. 

  
Сходно наведеном, након извршене анализе цијена и 

приложене документације, понуда понуђача ЈКП „Глог“ д.о.о. 

Источни Стари Град са понуђеном цијеном од 2.210,00 КМ 
без ПДВ-а, односно 2.585,70 КМ са ПДВ-ом, је 
најприхватљивија за Уговорни орган, јер је наведени понуђач 
понудио најнижу цијену. 

У поступку доношења ове Одлуке, посебно су цијењене 
чињенице да је Комисија, правилно и потпуно извршила 
оцјену квалификације понуђача, те оцјену приспјеле понуде, 
па да је неоспорно да је најбоље изабрани понуђач оцијењен, 

јер је понудио најнижу цијену технички задовољавајуће 
понуде – члан 64. став 1. б) Закона о јавним набавкама. 

Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 
општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 
који су учестовали у поступку јавне набавке. 

Из напријед наведених разлога, одлучено је као у 
диспозитиву. 
 

Поука о правном лијеку: Против ове Одлуке жалба није 
допуштена. 
 

Број:01-404-24.3/25           Начелник општине 
Чајниче, 26.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 
------------------------------------------------------------------------------- 

16. 
На основу члана 64.став 1.тачка б) и члана 70.став 1., 3. и 

6. Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник БиХ“ 
бр. 39/14, 59/22 и 50/24), члана 15. Правилника о јавним 
набавкама општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 2/23), члана 6. Правилника о поступку 

Директног споразума („Службени гласник општине Чајниче“ 
бр. 3/24), члана 63. Статута општине Чајниче ( „Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), те препоруке Комисије 

за јавну набавку бр.: 01-404-25.2/25 од 26.08.2025.године, 
Начелник општине Чајниче, доноси: 
 

О Д Л У К У 

о прихватању понуде 
 

Члан 1. 
Прихвата се препорука Комисије за јавне набавке бр.: 01-

404-25.2/25 од 26.08.2025.године да се уговор за јавну 
набавку - „Набавка услуга постављања бине и комплетне 
техничке подршке за одржавање јавних манифестација и 
концерата“ додјели понуђачу Агенција „Applause“ Високо – 
6.000,00 КМ без ПДВ-а, као најбољем оцјењеном понуђачу. 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 

који су учестовали у поступку јавне набавке, сходно члану 
70. став 6. Закона о јавним набавкама. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и доставља 

се свим  понуђачима који су учестовали у поступку јавне 
набавке, сходно члану 71. став 2. Закона о јавним набавкама. 
 

Образложење 
Поступак јавне набавке под називом „Набавка услуга 

постављања бине и комплетне техничке подршке за 
одржавање јавних манифестација и концерата“ бр.: 01-404-
25/25 од 19.08.2025.године је проведен путем Директног 
споразума. Процијењена вриједност јавне набавке је 6.000,00 

КМ без ПДВ-а. 
Прије покретања поступка извршено је испитивање 

тржишта ради утврђивања оквирних цијена услуга 
постављања бине у техничке подршке за одржавање јавних 
манифестација и концерата. На основу извршеног 
испитивања тржишта , упућен је захтјев за достављање 
понуде понуђачу Агенција „Applause“ Високо. 

На јавном отварању понуда дана 26.08.2025.године у 
13,30 часова, Комисија је констатовала да је благовремено 

пристигла једна (1) понуда и то: 
2. Агенција „Applause“ Високо, са понуђеном цијеном од 

6.000,00 КМ без ПДВ-а, односно 7.020,00 КМ са ПДВ-
ом. 

   

Сходно наведеном, након извршене анализе цијена и 
приложене документације, понуда понуђача Агенција 
„Applause“ Високо са понуђеном цијеном од 6.000,00 КМ без 
ПДВ-а, односно 7.020,00 КМ са ПДВ-ом, је најприхватљивија 
за Уговорни орган, јер је наведени понуђач понудио најнижу 
цијену. 

У поступку доношења ове Одлуке, посебно су цијењене 
чињенице да је Комисија, правилно и потпуно извршила 
оцјену квалификације понуђача, те оцјену приспјеле понуде, 
па да је неоспорно да је најбоље изабрани понуђач оцијењен, 
јер је понудио најнижу цијену технички задовољавајуће 
понуде – члан 64. став 1. б) Закона о јавним набавкама. 

Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 
општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 

који су учестовали у поступку јавне набавке. 
Из напријед наведених разлога, одлучено је као у 

диспозитиву. 
 

Поука о правном лијеку: Против ове Одлуке жалба није 
допуштена. 
 

Број:01-404-25.3/25           Начелник општине 
Чајниче, 26.08.2025. год.       Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Понедељак  01.септембар 2025. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 7 - Број 12 

17. 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи РС („Службени гласник РС“бр: 97/16, 36/19 и 61/21), чланa 17. 

Закона о Јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ бр: 39/14, 59/22 и 50/24), члана 6. Правилника о јавним набавкама 
општинске управе општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“бр: 2/23), и члана 63. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“бр: 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси: 
 

 О Д Л У К У 

o измјени и допуни Плана јавних набавки Општине Чајниче  

за буџетску 2025.годину 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком врши се измјена и допуна Плана јавних набавки број: 01-404-26/24 oд 29.01.2025.године, 01-404-7/25 од 

12.03.2025.године, 01-404-12/25 од 21.05.2025.године, 01-404-15/25 од 18.06.2025.године, 01-404-17/25 од 25.07.2025.годиине и то 
на следећи начин: 

- Под Радове се додаје ставка под редним бројем 12 и 13, 

- Под Робе се додају ставке под редним бројем 12 и 13,  
- Под Услуге се додаје ставка под редним бројем 12, које гласе: 

Члан 2. 
Ова Одлука се прилаже Плану јавних набавки Општине Чајниче за буџетску 2025.годину и чини његов саставни дио. 

 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

 

Број:01-404-22.1/25                  Начелник општине 
Чајниче, 18.08.2025. год.                 Мирослав Фуртула,дипл.екон.с.р. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 
Р.б. 

 

 
НАЗИВ ЈАВНЕ 

 НАБАВКЕ 

Процјењена 
вриједност  
без ПДВ-а 

Врста 
поступка 

Јавне 
набавке 

Оквирни 
датум за 

покретање 
поступка 

Оквирни 
датум 

закључења  
уговора 

Да  ли се 
предвиђа 
оквирни 
споразум 

Извор 
финансирања 
(поз. у буџету 

општине) 

Назив 
одјељења које 
покреће јавну 

набавку 

РАДОВИ 

 
 
 
12 

„Радови на санацији 
путних праваца у селима 
Банићи, Ђаковићи, 
Брајновићи и Кукавице у  
МЗ Заборак“ 
45233141-9 Радови на 

одржавању путева 

 
 
 

6.000,00 
КМ 

 
 
 

Директни 
споразум 

 
 
 

18.08.2025. 

 
 
 

31.08.2025. 

 
 
 

Не 

 
 

Буџет 
општине 
Чајниче 
412443 

 
 

Одјељење за 
привреду, 

финансије и 
друштвене 

дјелатности 

 
 
 
13 

„Изградња водовода и 
довођење воде у село 
Паравце“ 
45231300-8 Грађевински 
радови на цјевоводу за 
воду и канализацију 

 
 

6.000,00 
КМ 

 
 

Директни 
споразум 

 
 

01.09.2025. 
 

 
 

31.10.2025. 

 
 

Не 

 
Буџет 

општине 
Чајниче  
511134 

 

Одјељење за 
привреду, 

финансије и 
друштвене 
дјелатности 

РОБЕ 

 
 
12 

„Набавка система за видео 
надзор у општини 
Чајниче“ 
32323500-8 Опрема за 
видео-надзор 

 
16.441,50 

КМ 

 
Конкурент
ски захтјев 

 
01.09.2025. 

 
31.10.2025. 

 
Не 

Буџет 
општине 
Чајниче 
511535 

 
Одјељење за 

општу управу 

 
 

13 

„Набавка и замјена 
топловодног котла у Дому 

здравља „Васо Пелагић“ у 
Чајничу“ 
42160000-8 – котловски 
уређаји, 
42161000-5 – топловодни 
котао 

 
 

14.600,00 
КМ 

 
 

Конкурент
ски захтјев 

 
 

18.08.2025. 

 
 

31.10.2025. 

 
 

Не 
 

 
Буџет 

општине 
Чајниче 
511111 

 
 

Одјељење за 
општу управу 

УСЛУГЕ 

 
 
 
12 

„Набавка услуга 
постављања бине и 
комплетне техничке 
подршке за одржавање 
јавних манифестација и 
концерата“ 
79952000-2 Услуге 
организовања дешавања 

 
 
 

6.000,00 

 
 
 

Директни 
споразум 

 
 
 

18.08.2025. 

 
 
 

28.08.2025. 

 
 
 

Не 

 
 

Буџет 
општине 
Чајниче 
412943 

 

 
 

Одјељење за 
привреду, 

финансије и 
друштвене 
дјелатности 



Понедељак  01.септембар 2025. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 8 - Број 12 

АКТИ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

18. 
Након упоређивања са изворним текстом Одлуке о начину и условима продаје непокретности у својини општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“, број: 8/23) утврђено је да је учињена техничка грешка, па на основу члана 153. 
Пословника о раду Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, број 6/17), а у вези са приједлогом 

Одјељења за привреду, финансије и друштвене дјелатности општине Чајниче за исправку техничке грешке, секретар Скупштине 
општине Чајниче, д а ј е  
 

И С П Р А В К У 

Одлуке о начину и условима продаје непокретности у својини општине Чајниче , број: 01/1-02-88/23, од 19.10.2023.године 

(„Службени гласник општине Чајниче“, број 8/23) 
 

1.У Одлуци о начину и условима продаје непокретности у својини општине Чајниче , број: 01/1-02-88/23, од 19.10.2023. године 
(„Службени гласник општине Чајниче“, број 8/23), у члану 1. став 1.тачка 1. умјесто погрешно уписаног текста „к.ч. 352/1“ треба 
да стоји текст „к.ч. 352-зграда број 1“ и у члану 1.став 1. Тачка 2. Умјесто погрешно уписаног текста „к.ч. 352/1“ треба да стоји 
текст „к.ч. 352-зграда број 1“. 
 

2. Ова исправка ће се објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“.  
 

Број:01/1-13-155/25                                         СЕКРЕТАР СО  
Датум: 13.08.2025. године                     Саша Радојевић,дипл.правник с.р. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 
1.  Одлука о одобравању исплате регреса за коришћење годишњег одмора за 2025. годину у 

     Општинској управи општине Чајниче  ............................................................................................................. ....1 

2.  Одлука о додјели награда ученицима са подручја општине Чајниче за школску 2024/2025.годину  ............. ....1 

3.  Наредба о одвијању саобраћаја на дан 27.08.2025.године у Чајничу  .............................................................. ....1 

4.  Наредба о раду предузећа, установа и других организација на дан славе општине Чајниче  

     „Велике Госпојине“ 28.08.2025. године  ........................................................................................................... ....2 

5.  Одлука о одобравању исплате новчаних средстава  ......................................................................................... ....2 

6.  Одлука о одобравању исплате новчаних средстава  ......................................................................................... ....2 

7.  Рјешење о одобравању исплате новчаних средстава – Српска Православна парохија Автовачка .................. ....3 

8.  Рјешење о именовању Одбора за обиљежавање и прославу Крсне славе општине Чајниче и Црквене  

     општине Чајниче „Велика Госпојина“ 2025.године и организацију културно-спортских свечаности ........... ....3 

9.  Рјешење о именовању Комисије за јавну продају шумских дрвних сортимената у власништу  
     општине Чајниче - лицитацију  ......................................................................................................................... ....3 

10.  Рјешење о именовању Комисије за анализу стања возила уступљених ЈКП „Врело-Чајниче“ доо Чајниче  ....4 

11.  Рјешење о именовању лица – надзорног органа  ............................................................................................ ....4 

12.Одлука о покретању јавне набавке бр. 01-404-20.1/25 од 08.08.2025.године  ......................................................4 

13.Посебна одлука о покретању јавне набавке бр. 01-404-21.1/25 од 18.08.2025.године ..................................... ....5 

14.Одлука о прихватању понуде бр. 01-404-23.3/25 од 20.08.2025.године ........................................................... ....5 

15.Одлука о прихватању понуде бр. 01-404-24.3/25 од 26.08.2025.године ........................................................... ....5 

16.Одлука о прихватању понуде бр. 01-404-25.3/25 од 26.08.2025.године ........................................................... ....6 

17.Одлука о измјени и допуни Плана јавних набавки Општине Чајниче за буџетску 2025.годину  ........................7 

 

АКТИ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
18.Исправка одлуке о начину и условима продаје непокретности у својини општине Чајниче ,  

     број: 01/1-02-88/23, од 19.10.2023. године („Службени гласник општине Чајниче“, број 8/23 ....................... ....8  

 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

И з д а в а ч: Скупштина општине Чајниче, Ул. Краља Петра I Ослободиоца бр. 32 73280 Чајниче 

Уређује и штампа : Секретар скупштине општине, телефон: 058/310-390. 

„Службени гласник општине Чајниче“ излази у складу са потребама. 


	Н А Р Е Д Б У
	РЈЕШЕЊЕ о именовању Одбора за обиљежавање и прославу Крсне славе општине Чајниче и Црквене општине Чајниче „Велика Госпојина“ 2025.године и организацију културно-спортских свечаности
	о именовању Комисије за јавну продају шумских дрвних сортимената у власништу општине Чајниче - лицитацију

